
Z uwagi na sytuację epidemiczną oraz wprowadzone ograniczenia w funkcjonowaniu Urzędu 

Gminy Zawonia (tj. czas pracy od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 13:00), 

zgłoszenia kandydatów do komisji obwodowych dostarczane przez komitety lub wyborców w 

oryginale przez upoważnione osoby przyjmowane będą do skrzynki podawczej umieszczonej 

na parterze Urzędu Gminy Zawonia ul. Trzebnicka 11 55-106 Zawonia. 

  

Zgłoszenia kandydatów można przesyłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Zawonia,  

ul. Trzebnicka 11, 55-106 Zawonia, decyduje data wpływu do Urzędu (10 kwietnia 2020 r.  do 

godz. 13:00). 
 

Wypełnione i podpisane zgłoszenia do komisji obwodowych przyjmowane będą także w formie 

elektronicznej, tj. w formie skanu, przesłane za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 

urzad@zawonia.pl, nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, 

oryginały zgłoszenia należy przesłać do Urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie 

muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń).  

 

W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą tradycyjną lub skanem za pośrednictwem poczty 

elektronicznej dopuszczalne jest uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika 

wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez 

pełnomocnika wyborczego,  

Potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie 

(urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) odbywać się będzie za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na podany w zgłoszeniu adres email.   

 

Informacji dotyczących zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji 

wyborczych udzielają: 

-  Urzędnik wyborczy Magdalena Tabiś, kontakt tel. nr  513 089 766,  

   e-mail: urz-022005-1@pkw.gov.pl 

- Sekretarz gminy  Wojciech Hoffman kontakt tel. nr 71 312 81 82 lub 71 312 81 93    

  e-mail: sekretarz@zawonia.pl . 

 

        Z up. Wójta Gminy Zawonia 

             Wojciech Hoffman 

                           Zastępca Wójta  
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